Betonfertigschächte Baureihe
BFS 1000 ÜK und BFS 1003 bis 2520
ABS Betonfertigschächte komplett ausgerüstet
für ABS-Tauchmotorpumpen
zur wirtschaftlichen Abwasser- und Regenwasserentsorgung
hochwertige Beton-
qualität DIN-gerecht
und güteüberwacht

Programm für die Errichtung kompletter
Pumpstationen zur Verfügung.
Typenschlüssel
Beton-Fertig-Schacht BFS 1005/2 ÜK
Schachtinnendurchmesser
10 = 1000 mm
12 = 1200 mm
15 = 1500 mm
20 = 2000 mm
25 = 2500 mm
Druckrohrleitungsanschluß
(außerhalb des Schachtes)
03 = G 11/4" (DN 32)
05 = G 2" (DN 50)
06 = G 21/4" (DN 32)
08 = Flansch DN   80
10 = Flansch DN 100
15 = Flansch DN 150
20 = Flansch DN 200
1 = Einzel-Pumpstation
2 = Doppel-Pumpstation
ÜK = Überwasserkupplung
So = Abweichung von der Standardausführung